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BEFORE THE HON’BLE PUNJAB STATE ELECTRICITY
REGULATORY COMMISSION, CHANDIGARH

PETITION NO. 14 OF 2020

IN THE MATTER OF:

GVK Power {Goindwal Sahib) Limited

Plot No.10, Paigah House,

Sardar Patel Road,

Secunderabad - 500003 ...Petitioner

Versus

Punjab State Power Corporation Limited

The Mall, Patiala (Punjab) ...Respondent
Index
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1 Affidavit on behalf of GVK in response to queries posed by this Hon’ble 1-18
' Commission vide Order dated 21.05.2020
9 Annexure -1: Annual Audited Accounts for FY 2018-19, Provisional 19 - 103
' Accounts for FY 2019-20 along with the Cost Audit Accounts for FY 2018-19
3 Annexure -2: Fixed Asset Register as at 31.03.2020 104 - 130
4. Annexure _3: Break up of Consumables, Stores and Spares for FY 2020-23 | 131 - 154
5. Annexure -4: Mega Insurance Policy 155-211
xure -5: Contract copy of security expenses - M/S Swift Securitas 212 - 230
231-235
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BEFORE THE HON’BLE PUNJAB STATE ELECTRICITY
REGULATORY COMMISSION, CHANDIGARH
PETITION NO. 14 OF 2020
IN THE MATTER OF:
GVK Power (Goindwal Sahib) Limited
Plot No.10, Paigah House,
Sardar Patel Road,
Secunderabad — 500003 ...Petitioner
Versus
Punjab State Power Corporation Limited

The Mall, Patiala {Punjab) ...Respondent

AFFIDAVIT ON BEHALF OF GVK POWER (GOINDWAL SAHIB) LTD./PETITONER IN
RESPONSE TO QUERIES POSED BY THIS HON’BLE COMMISSION VIDE ORDER DATED
21.05.2020

l, P Rama Mohan Rao, son of Shri P Krishna Murthy, aged about 62 years, residing at Flat
No. 308, S.V.S.S. Nivas, Road No. 1, Czech Colony, Sanath Nagar, Hyderabad- 500018,
Authorised Signatory of the Petitioner company, having its office at Plot No. 10, Paigah
Colony, Sardar Patel Road, Secunderabad — 500 003, Telangana, presently in Hyderabad,

do hereby solemnly affirm and state as under:

1. | say that | am duly authorized representative of GVK Power (Goindwal Sahib)
Limited, the Petitioner. | am competent to affirm this Affidavit on behalf of the

ng’i". The facts stated herein are based on the records maintained by the Petitioner

For GVK POWER (GOINDWAL SAHIB) LTD.
(e J

Authorised Signatory
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| say that the Hon’ble Commission vide its order dated 21.05.2020 in Petition No.

14 of 2020, had desired the Petitioner, GVK Power (Goindwal Sahib) Limited

(“GVK/Petitioner”) to submit certain further information as detailed in the said order. In

compliance with the said Order, GVK is submitting the following for the kind

consideration of the Hon’ble Commission.

S No.

Query Raised by Hon’ble Commission

Response of the Petitioner

The data regarding Annual Audited

Accounts for FY 2018-19 and
Provisional Accounts for FY 2019-20
along with the Cost Audit Accounts for
FY 2018-19 be provided in excel/xlsx

format.

The required information is annexed to the
reply as Annexure 1. The petitioner submits
that the figures for FY 20 are provisional as the

accounts are yet to be finalized.

GVK to certify and provide a copy of
the Fixed Assets Register and supply
the details of category-wise
depreciation as provided in PSERC MYT

Regulations 2019.

The asset register as on 31.03.2020 is attached
as Annexure 2. The assets in the register are as
per the actual cost incurred by GVK during the
project execution and subsequent
addition/deletion. However since the Hon’ble
Commission has approved a capital cost of
Rs.3058.37 Cr against the petitioner’s
submission of Rs.4267 Cr vide order dated
17.01.2020 in the Petition No. 54 of 2017, the
actual assets have been reduced in the same
proportion to arrive at the cost of Rs.3058.37 Cr
and subsequent addition and deletion has been
considered as actuals. A working of the same is

attached in Annexure 2.

For GVK POWER (GOINDWAL SAHIB) LTD.

/

Authorised Signatory




&
&

. 4
NOTARY i
Secunderabay/Hydgfabad | = |i
Telanga ale ok Jii
\  Regd.No:423

*

S No. | Query Raised by Hon’ble Commission Response of the Petitioner
3. The Petitioner has claimed Rs.15.70 a. The petitioner submits that the details of
crore, Rs.16.50 crore and Rs.17.34 number of employees at managerial
crore for FY 2020-21, FY 2021-22 and level and other employees as on
FY 2022-23 respectively the for the 2™ 31.03.2019 and 31.03.2020 is being
control period. GVK is required to provided in Working Note 1.
submit the details of Managerial level b. The petitioner further submits that the
and other employees (category-wise) details of actual expenditure under the
deployed at the Plant, the Corporate head employee expenses for the year FY
Office and the Guest House at plant 2018-19 and FY 2019-20 is being
site or otherwise etc., during FY 2018- provided in Working Note 2.
19 and FY 2019-20 and estimates for FY
: c. The petitioner further submits that for
2020-21, 2021-22 and 2022-23 along-
the MYT control period FY 21 to FY 23
with details of Pay and allowances.
the employee expenses have been
projected as per Clause 26 (ii) of the MY
Regulations 2019 which states that:
EMPn+ A&Gn= (EMPn-1 + A&Gn-1) *(INDEX
n/INDEX n-1).
Where INDEXn = 0.50%CPIn + 0.50*WPIn
Illustrative Working has been provided in
Working Note 3.
4 (i) | Calculation of employee expenses | The petitioner submits that reply to query no.3
needs to be provided along with | may please be considered as the reply of this
detailed actual employee strength. query.

For GVK POWER (GOINDWAL SAHIB) LTD.
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S No.

Query Raised by Hon’ble Commission

Response of the Petitioner

4 (i)

GVK has claimed Rs.35.00 crore for FY

2020-21 no amount has been
mentioned for FY 2021-22 & 2022-23
for the R&M (Form-G-7(Annexure-A))
for repair of Plant and Machinerk2y
whereas during FY 2018-19(actual) and
FY 2019-20(estimated), this
expenditure was Rs.1.48 crore and
Rs.2.87 crore respectively. Justification
along-with details of the plant and
machinery to be repaired may be

provided for the entire MYT.

The petitioner submits that major overhaul of
both the units is planned in FY 2020-21 and the
R&M cost has been estimated on that basis.
This overhauling expenses are over and above
the routine R&M expenses. The R&M cost for
balance two years of MYT Control period FY
2021-22 and FY 2022-23 has been estimated as
in the MYT

per the methodology given

Regulations, Clause 26.(i) which states
R&Mn= K*GFA*WPIn/WPIn-1

K factor has been calculated using the R&M
expenses estimated in FY 2020-21 and the
same K factor has been used to project the

R&M Expenses for FY 2021-22 and FY 2022-23.

4 (iii)

Rs.5.00 crore has been claimed for R &
M (Form G-7) of the Buildings during FY
2020-21 and no amount has been
mentioned for FY 2021-22 & 2022-23
whereas during FY 2018-19(actual) and
FY 2019-20(estimated) it is shown as
Rs.1.06 crore and Rs.1.54 crore,
respectively. Details/ justification for

the same have not been provided.

The petitioner humbly submits that R&M
expenses of Buildings has been submitted as
Rs.2 Cr. For other activities the planned
amount is Rs.5 Cr. These expenses include road
repair works, area grading works, works related

to parking area and other R&M works not

covered under any other heads.

For GVK POWER (GOINDWAL SAHIB) LTD.
qr/

Authorised Signatory




S No.

Query Raised by Hon’ble Commission

Response of the Petitioner

4 (iv)

As per Form-G-7(Annexure-A),Rs.21.00

crore has been claimed for Contractors’

labour during FY 2020-21 and no
amount has been mentioned for FY
2021-22 & FY 2022-23 whereas during
FY 2018-19(actual) and FY 2019-
20(estimated) it is shown as Rs.13.61
crore and Rs.13.79 crore respectively.
Since, the work is generally performed
by the regular manpower deployed at
the plant site and in case this has to be
done by the employing contractors’
labour, the same should have been
claimed under employee cost. Reasons
and justification for the same and

higher cost in the MYT period needs to

be given.

The petitioner submits that a major overhaul of
both the units is planned in the FY 2020-21 for
which petitioner has planned to award
additional manpower contracts and the cost
estimates for FY 2020-21 have been taken for
on that basis. The petitioner further submits
that the contracts for manpower are being
awarded as regular O&M contracts based on
the scope of work and not on the manpower
basis and thus the contractor remains the
principal employer. The petitioner further
submits that workers on contractor role are

cheaper than the on-roll workers.

4(v)

Rs.26.00 crore has been claimed for
Consumables, Stores and Spares under
R&M expenses (Form-G-7) during FY
2020-21 and no amount has been
mentioned for FY 2021-22 & 2022-23
whereas during FY 2018-19(actual) and

FY 2019-20(estimated) it is shown as

Rs.11.64 crore and Rs.15.10 crore

The petitioner submits that the detailed
breakup of the Consumables estimated in FY
2020-21 is attached as Annexure 3 to the
reply. For the balance MYT period the overall
R&M Expenses have been calculated

according to the MYT Regulations 2019 Clause

26 (i)
R&Mn= K*GFA*WPIn/WPIn-1

K factor for the control period has been

calculated using the R&M Expenses estimated

For GVK POWER ?NDWAL SAHIB) LTD.
QL
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S No. | Query Raised by Hon’ble Commission Response of the Petitioner
in FY 2020-21 and the same k factor has been
considered for the balance 2 years of the
control period i.e. FY 2021-22 and FY 2022-23.
4 (vi) | Insurance charges to the tune of | a. The petitioner submits that the actual
Rs.7.62 crore,Rs.8.01 Crore and Rs.8.42 expenditure under the head insurance is
crore for FY 2020-21, FY 2021-22 and provided in the Working Note 4.
FY  2022-23 respectively have been b. The petitioner submits that the Mega
claimed whereas during FY 2018 Insurance Policy is being annexed to the
19(actual) and FY 2019-20(estimated) reply as Annexure 4.
these are shown as Rs.2.85 crore and
K775 wrore respechively  under c. The petitioner further submits that for MYT
Administrative and General expenses Caiitrel péfiod F¥ 2020-21. 10 FY' 202293
(Form G-6). Details and basis upon the Insurance expenses have been
which the same has been worked out projected as per the MYT Regulations
and clsimedbe previdid, 2019, Clause 26 (ii) which states that:
EMPn+ A&Gn= (EMPn-1 + A&Gn-1) *(INDEX
n/INDEX n-1).
Where INDEXn = 0.50*CPIn + 0.50*WPIn
4 (vii) | Coal testing charges and Ash Handling | The petitioner submits that These two heads

charges have been claimed under the
head of A&G (Form G-6) expenses
whereas these are the part of R&M

is may be explained.

TARY
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are not given separately in the formats of

Hon’ble Commission hence has per our
understanding we taken it under the head A&G
expenses, however they shall be changed by
the petitioner as per the directions of Hon’ble

Commission.
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S No. | Query Raised by Hon’ble Commission Response of the Petitioner
4 Electricity charges for Offices, have | a). The petitioner submits that the details of
(viii) | been projected to the tune of Rs.14.72 | the actual expenditure incurred under the head

crore Rs.11.24 Crore and Rs.11.82 crore
for FY 2020-21, FY 2021-22 and FY
2022-23 respectively whereas during
FY 2018-19(actual) and FY 2019-
20(estimated) it is shown as Rs.4.35
crore and Rs.10.20 crore respectively
under A&G expenses(Form G-6).
Details of the offices against which the
electricity charges have been billed and
are payable in the future may be
provided. The details of billing of start-
up power for FY 2018-19 and FY 2019-
20 be provided along-with projections

for the MYT period.

electricity expenses is provided in Working

Note 5.

b). The electricity expenses for the MYT control
period FY 2020-21 to FY 2022-23 has been
projected by the petitioner as per the MYT
regulations 2019 Clause 26 (ii)

Clause 26 EMPn+ A&Gn= (EMPn-1 + A&Gn-1)
*(INDEX n/INDEX n-1).

Where INDEXn = 0.50*CPIn + 0.50*WPIn

4 (ix)

Legal, professional and consultancy fee
(Form G-6) has been claimed to the
tune of Rs.11.08 crore, Rs.11.62 Crore
and Rs.12.22 crore for FY 2020-21, FY
2021-22 and FY 2022-23 respectively
whereas during FY 2018-19(actual) and
FY 2019-20(estimated) the claim is for
Rs.8.16 crore and Rs.10.54 crore
respectively. Details of the charges
(pg{ﬁbleimaxbe provided.

Y 4

The petitioner submits that the expenses under
the head Legal, professional and consultancy
fee for MYT Control period FY 2020-21 to FY
2022-23 have been calculated as per the MYT
Regulations 2019, Clause 26 (ii) which states

that:

EMPn+ A&Gn= (EMPn-1 + A&Gn-1) *(INDEX
n/INDEX n-1).

Where INDEXn = 0.50*%CPIn + 0.50*WPIn

For GVK POWER {GOINDWAL SARIBTLTD:

/
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S No. | Query Raised by Hon’ble Commission Response of the Petitioner
4 (x) | Security/service charges paid to an | a. The petitioner submits that the Contract
Outside Agency to the tune of Rs.3.98 copy of security expenses awarded to M/S
crore Rs.4.19 Crore and Rs.4.40 crore Swift is annexed as Annexure 5
hor FY BEDE, Y ZEIED Sne B b. The petitioner further submits that for the
2022-23  respectively have been| 0ol period FY 2020-21 to FY 2022-
claimed  without —any detail of 23 the security expenses have been
manpower provided for the same projected as per the MYT Regulation 2019,
(Form G-6). Copy of the Contract-cum- Clause 26 (ii) which states that;
Agreement entered with the Agency
providing security staff (location wise) Clause 26 EMPm+ABGn=(EMPh=L +ABGn-1)
needs to be supplied. *{INDEX n/INDEX n-1].
Where INDEXn = 0.50*CPIn + 0.50*WPI
5. GVK has not  supplied the The petitioner submits that the required
information/Data along-with cost for information has been Annexed to the reply
primary and secondary fuel for FY as Annexure 6
2020-21 to FY 2022-23. GVK is required
to supply information/Data along-with
cost for primary and secondary fuel for
the 2nd control period on the similar
formats as desired by the Commission
in its Order dated 07.02.2020 in
Petition No. 69 of 2017 (MYT 2017-18
to FY 2019-20).
6. As per PSERC MYT Regulations, 2019, | The petitioner pleads to the Hon’ble
petition for CIP & BP was required to | Commission that it has provided all the
‘ \ information related to CIP and BP along with
this petition. Further the petitioner pleads that

For GVK POWER (GOINDWAL SAHIB) LTD.
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S No.

Query Raised by Hon’ble Commission

Response of the Petitioner

2019 for the control period FY 2020-21
to FY 2022-23. As such, the petition for
approval of CIP & BP and the petition
for ARR & tariff are to be filed
separately as normally the petition for
CIP & BP is to be decided prior to the
petition for ARR and Tariff petition for
the MYT control period.

for this control period a single petition may
please be considered. For all the further
control periods the petitioner shall strictly

adhere the process.

In the CIP for the period FY 2020-21 to
FY 2022-23, GVK has proposed nil
expenditure for FY 2020-21 & FY 2021-
22 and Rs. 540 crore to be incurred in
FY 2022-23 for installation of FGD. The
expenditure for installation of FGD
translates to Rs. 1 crore/MW whereas
the cost estimation given by CEA in
Sept 2018 for installation of FGD at NPL
and TSPL projects was Rs. 0.4 crore per

MW.

1. The petitioner submits that a Copy of the
Advisory Report dated 30-04-2019 issued by
CEA is enclosed in Annexure 7, in the report
CEA has recommend CAPEX cost as Rs. 0.45
crores per MW as a base cost which does
not includes Financial cost, IDC, Expenditure
for Project Management and Engineering
services, Taxes and Duties, FERV, if any, etc.

Further, CEA has not considered

a. the cost of Pile Foundation cost, which is
required due to poor soil conditions

existing at the site,

b. Cost for new independent Chimneys of
100 meters high or Lining of existing

chimney flues.

2. The petitioner further submits that in page
no. 5 of the Advisory report, CEA has
recommended that the cost of retrofitting

FGD for GVK Thermal Power (Goindwal

For GVK POWEI:?@NDWAL SAHIB) LTD.
q N

Authorised Signatory
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S No. | Query Raised by Hon’ble Commission Response of the Petitioner

Sahib) Plant should be discovered through
open competitive bidding in consultation
with lead procurer, i.e., PSPCL in our case.
The lead procurer (to be invited by GVK
Thermal Power (Goindwal Sahib) Plant) may
participate in bidding process till final award
of FGD contract.

7.1 | GVK has considered the expenditure to | The petitioner humbly submits that once in
be incurred on the installation of FGD | principal approval is received from Hon'ble
only in FY 2022-23. GVK to furnish the | Commission, we would schedule the
Schedule/timelines for the | - installation of FGD and would ensure the
installatiok2n of FDG at its plant from | completion before December 2022,
the bidding stage to commissioning.

7.2 | GVK may simultaneously approach CEA | The petitioner submits that it has already
for obtaining the correct cost | approached CEA and the approved Advisory
estimation as applicable in the FY 2022- | Report dated 30-04-2019 from CEA on
23 for installation of FGD at its plant | submission of Feasibility Report is enclosed in
and also furnish a Detailed Project | Annexure 7.

Report for the FGD installation at its
plant with CEA’s
approval/recommendations.
8. GVK vide its affidavit dated 17.03.2020 | It is submitted that 0.86crore is the capital

in petition no. 70 of 2017 has

submitted the capital expenditure in

‘F-Y'2019-2O as Rs. 0.6986 crore for

N\

expenditure incurred in FY 2019-20 for the coal
testing laboratory in addition to the capital

expenditure of Rs.0.6986 crore incurred in

| Settmg up of coal testing laboratory. | FY2018-19.
Howeve\r( in thls petition GVK has
POWERGOINDWAL-SAHIBHLTD
\ 10 For GVK R

0“/
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S No.

Query Raised by Hon’ble Commission

Response of the Petitioner

shown Rs. 0.86 crore as capital
expenditure in FY 2019-20 for the coal
testing laboratory without submitting
any expenditure certificate from the
Chartered Accountants/Statutory
Auditors. GVK may explain/clarify the
difference in expenditure of Rs. 0.16

crore.

The Petitioner submits that the Petitioner has
claimed an additional capital expenditure of
Rs. 0.6986 Cr in FY 2019-20 towards setting up
of Coal Testing Lab out of total capex of
Rs. 0.86 Cr. The CA certificate for the same is

annexed as Annexure 8.

GVK has not filed the APR for FY 2019-
20 tili date. As such, APR for FY 2019-
20 is required to be included in the

MYT petition.

The petitioner submits that the MYT for 2019-
20 has not been approved hence the APR has
not been filed but all the data pertaining to the
performance of the plant as well as financial
performance in FY 2019-20 has been included
in the current petition. The petitioner thus
pleads to consider the petition as it is. Once the
MYT for 2019-20 is approved the petitioner

shall file a separate APR Petition.

10.

In para 6.2 of the petition, availability
factor has been mentioned as 90% for
FY 2020-21 to FY 2022-23 whereas in
Table 14 of the petition, it has been
mentioned as 99% for the said years.

GVK to reconcile.

The Petitioner humbly regrets the error and
submits that availability factor shall be 90% in
Table 14 of the petition for FY 2020-21 to FY
2022-23.

11.

GVK to furnish month-wise declared
availability and scheduled energy for

FY 2018-19 and FY 2019-20.

The petitioner

submits that the monthly
availability and scheduled energy for FY 2018-
19 and 2019-20 has been provided in Working

Note 6.

—

For GVK POWER (GONDWAL SAHIBHFO———
Q ’

Authorised Signatory
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S No. | Query Raised by Hon’ble Commission Response of the Petitioner

12. |In para 6.4 of the petition, GVK has | The petitioner submits that the Regulation 49 of

stated that the norms for station heat | the CERC (terms and Condition of Tariff)
rate, auxiliary consumption, specific | Regulations, 2019 is the correct regulation
consumption of secondary fuel are to | reference.
be as per Regulation 36 of CERC
(Terms & Conditions of Tariff)
Regulations, 2019. However, the
quoted Regulation does not deal with
the said norms. GVK need to refer to
the relevant Regulation(s) in this
regard.

13. | GVK has arranged long term coal only | The petitioner submits that as per the trends of
for 62% capacity of the project under | despatch instructions from PSPCL we have
SHAKTI  scheme. The long-term | considered the PLF for MYT Control Period as
arrangements made by GVK for the | 55% for which the allocation under SHAKTI
supply of coal for the balance 38% | scheme is enough as of now. However, the
capacity of the project be intimated | petitioner assures that if the offtake capacity
forthwith as 100% coal on long term | increases we would arrange long term
basis is to be arranged due to| arrangement for balance 38% coal by
cancelation of its captive coal mine, as | participating in future auctions under SHAKTI
already directed by the Commission in | Scheme.
other petitions.

14. | In Annexure-A, Form G-18, the ‘actual | The petitioner humbly submits that correct COD
COD" has been mentioned as| is06.04.2016 and 16.04.2016.

05.04.2016 and 15.04.2016 for Unit-1
_) : :.%:-;t\‘l?gspectively, whereas in
‘[e_arliet"_ pet/t/])(/)né\ GVK had mentioned

\J/" 12

For GVK POWER (GOINDWAL SAHIB) LTD.
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S No. | Query Raised by Hon’ble Commission Response of the Petitioner
the same as 06.04.2016 and
16.04.2016. The same may be
reconciled.
15. | In Annexure-A, Form G-33(A), the coal | The petitioner humbly submits that negative

consumed in Jan., 2019 to March, 2019
has been shown with minus (-) sign.

The same may be explained by GVK.

signs appear to restrict the coal quantity
calculated as per the specific coal
consumption for calculating GCV. This does
not have any implication to calculations

anywhere in the model.

13

For GVK POWER (Ci?(NDWAL SAHIB) LTD.
q N

Authorised Signatory




14

Working Notes
Working Note 1

Details of Employees at Managerial Levels and other employees:

No as on No as on
Designation
31.03.2019 31.03.2020
Director 1 1
Vice President X 1
Assistant Vice President i i
General Manager 1 2
Deputy General Manager 3 3
Assistant General Manager 4 3
Senior Managers 3 5
Managers 13 13
Deputy Managers 13 12
| Assistant Managers 36 32
Sr. Executives/ Engineers/Sr. Security 38 41
Executive/Engineers 13 36
Graduate Engineer Trainee 2
Jr. Executives 7 i
136 151
Retainers 3
136 154

For GVK POWER (GOJNDWAL SAHIB) LTD.

(}1\

Authorised Signatory
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Working Note 2

Details of Employee Expenses in FY 2018-19 and FY 2019-20

15

FY 2019-20
Sl. No Particulars FY 2018-19 (Till Dec
2019)
1 Salaries and wages 11.58 10.32
2 Contribution to provident and other
0.84 0.69
funds
3 Gratuity 0.15 0.11
4 Staff welfare expenses 0.10 0.10
12.67 11.22
Estimation for Jan 20 to March
- 3.74
2020(11.22/9*3)
Total 12.67 14.96

Working Note 3

lllustrative Calculation for Employee Expenses

Clause 26.ii of the MYT regulation PSERC states the methodology of calculation of

Employee expenses as follows

EMPn+ A&Gn= (EMPn-1 + A&Gn-1) *(INDEX n/INDEX n-1).

Where INDEXn k2= 0.50*CPIn + 0.50*WPIn

The same methodology has been adopted by the petitioner for calculation of Employee

expenses for MYT Control period of FY 2020-21 to FY 2022-23.
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2011-12 series
Year WPI WPI Inflation CPI CPI Inflation
FY 2017-18 2.92% 3.08%
114.88 284.42
FY 2018-19 4.28% 5.45%
119.79 299.92

Indexn_]_ = O.S*WP12017_18+0.5*CP|2017-18

=0.5%114.88+0.5%284.42

=199.65

Indexn = 0.5*WP|2013-19+ 0.5* CPlp15-19

=0.5%119.79+0.5* 299.92

=209.85

Thus Index,/ Index,., = 105.11%

Working Note 4.

Details of Insurance Expenses for FY 2019-20

Amount in

GL Code GL Name
Rs.

4260030500 Insurance Vehicles 70,239
4260031510 Insurance Others 6,63,69,451
Actual till 29.02.2020 6,64,39,690
Estimated till

7,24,79,662
31.03.2020

For GVK POWER (qu/»/mWAL SAHIB) LTD.
N

Authorised Signatory
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